рЕспуыIикАнско!]
ГОСУДЛРСТВЕННОВ, УЧРЕЖДЕНИЕ

(ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО КАРЛГАНДИНСКОЙ ОБJIЛС.IИ

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЬЖ ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТI}А ФИНАНСОВ
РЕСПУЫIИКИ КАЗАХСТАН)

прикАз

}гs ýоi
тород Караганда

JЧ . .tl ,*tl&1,1
(араганды цаласы

о назначении
временного управляющего
ТОО (Tyмap-Tac)>

от 19 декабря 2022 года о возбуждении дела по применению
и письма Управления государственных доходов по городу
2022 года ТОО кТумар-тас> ПРИКАЗЫВАЮ:

<ЩАЗАЦСТАН РЕС IIУЕIIИКАСЫ
ЦАРЖЫ МИНИСТРЛIГI

MEMJIEKETTIK ШРlСТЕР КОМИТЕТIШЦ
кАрАглIцы оБлысы ьойыншд

MEП{JIBKEITIK ШРIСТЕР ДЕIЬРТАМЕНТI})
РЕСIIУЫIИКАJIЫК

МЕМЛЕКЕТТIКМЕКЕМЕСI

БYЙрыц

В соответствии с пунктами 1-2) статьи 15 Закона Республики Казахстан ((о
реабилитации и банкротстве)) от 07 марта 2014 года, на основании определения
специализированного межрайонного экономического суда Караганд"""пой области

процедуры банкротства
Темиртау от 05 декабря

1. Назначить временным управляющим тоо кТумар-тас> БИн 05104001 I4t2
(,ыдырбаева Рауана Щыдырбайулы.

2. Возложить на (,ыдырбаева Рауана Щыдырбайулы исполнение обязанностей
временного управляющего в соответствии с требованиями законодательства
Республики Казахстан кО реабилитации и банкротстве)).

3. Временному управляющему Щыдырбаеву Рауану Щыдырбайулы обеспечить
выполнение требований законодательства Республики Казахстан <о реаби ли^гации и
банкротстве).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
управления по работе с задолженностью Щепартамента государственных доходов по
Карагандинской области Itомитета государствеI]ных доходов Министерства
финансов Республики Казахстан Мусина Щанияра Бериковича.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель руко водителя ъt2 К. Ахметбеков

000558